



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 020 801
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WEBDANCETV AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 84A
0656 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Engbakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 773	4 150
Sum inntekter		18 773	4 150
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 272	16 229
Sum kostnader		12 272	16 229
Driftsresultat		6 501	-12 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15	
Sum finansinntekter		15	
Netto finans		15	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 516	-12 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 516	-12 079
Årsresultat		6 516	-12 079



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 479	17 921
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 479	17 921
Sum omløpsmidler		24 479	17 921
SUM EIENDELER		24 479	17 921
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		5 521	12 079
Sum opptjent egenkapital		-5 521	-12 079
Sum egenkapital		24 479	17 921
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 479	17 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Noter 2016

WebDanceTV

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Selskapet har ingen eiendeler eller gjeld.

Inntektsføring
Inntektsføring skjer ved transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler
Selskapet har ingen immaterielle eiendeler.

Varige driftsmidler
Selskapet har ingen varige driftsmidler.

Aksjer i tilknyttet selskap
Selskapet har ingen aksjer i tilknyttet selskap.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser
Selskapet har ingen ansatte, og ingen slike forpliktelser.

Varer
Selskapet har ingen varer.

Arbeid under utførelse
Selskapet har ingen arbeid under utførelse.

Fordringer
Selskapet har ingen fordringer.

Markedsbaserte aksjer
Selskapet eier ingen aksjer.

Valuta
Inntekter/utgifter i utenlandsk valuta er vurdert etter gjennomsnittskurs for 2016.

Skatter
Selskapet har ingen skattekostnader, ei heller utsatt skatt/skattefordel.

2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte, og ingen lønnskostnad.



Noter 2016

WebDanceTV

3. Pensjoner

Selskapet har ingen ansatte og ingen pensjonsforpliktelser.

4. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

Selskapet har ingen slike.

5. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 30.000 aksjer á kr 1. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Solveig Engbakk	50 %	daglig leder og styremedlem
Knut Erik Løvig	50 %	styreleder

6. Bundne midler

Ingen

7. Varige driftsmidler

Ingen

8. Ytelser til ledende personer mv.

Ingen.

9. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Ingen.

10. Skattekostnad

Ingen



Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

WebDanceTV AS driver med salg av online dansetrening. Selskapet har forretningslokale i Schweigaards gate 84A.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble startet i 2015, og løsningen ble lansert i mai 2015. Til tross for minimal markedsføring så vi at enkelte brukere fant løsningen, og at omsetningen vokste langsomt utover i 2015 og 2016. Årsresultat for 2016 ble på kr 6516, en forbedring fra fjorårets underskudd på -12037. Selskapets driftsinntekter var på 18773, mens på kostnadssiden var kostnader til drift av løsning + markedsføring på 12272. Selskapet hadde også finansinntekter på kr 15. Total- og egenkapital var pr 31.12.16 kr 24479. Egenkapitalandel var på 100%. Selskapet har ingen gjeld. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2015.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Bedriften har ingen ansatte. Godt arbeidsmiljø for arbeidende styremedlemmer. Ingen skader/ulykker i 2015.

Ytre miljø

Vårt salg og all aktivitet foregår online. Der er derfor ingen påvirkning av/på ytre miljø.

Likestilling

Bedriften har ingen ansatte. Det er to aksjeeiere, 1 kvinne og 1 mann. Disse er begge representert i styret.

Oslo, den 01.06.2017

Knut Erik Løvig
styreleder

Solveig Engbakk
daglig leder og styremedlem